INDICAÇÃO Nº 1805/2015
Solicita a troca de lâmpadas das luminárias por lâmpadas fluorescentes instaladas na Rua Monteiro Lobato, entre a Rua São Paulo e a Raposo Tavares.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a troca das lâmpadas das luminárias por lâmpadas fluorescentes, instaladas na Rua Monteiro Lobato, entre a Rua São Paulo e a Raposo Tavares.
JUSTIFICATIVA:

Em razão das várias lâmpadas queimadas a referida via fica muito escura à noite, e as luzes fluorescentes são mais econômicas.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 14 de outubro de 2015.

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 14/10/2015 - 16:52:02 07267/2015
/ccg
Leitura em Plenário

Na 35ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 19/10/2015

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA

2º Secretário